
Příloha č. 1 - Rozvaha 

Příloha č. 2 - Výkaz zisku a ztráty 

Příloha č. 3 - Doplňující údaje

Pozn.:

Tabulky zpracuje samostatně vysoká škola



Příloha č. 4

Hospodářský výsledek
tis. Kč

Položka HV z hlavní činnosti HV z doplňkové činnosti Položky upravující HV HV celkem

1 2 3 4 5

-4 073 -4 073

vložte řádky dle potřeby

C e l k e m -4 073 0 0 -4073

Poznámka: Položky upravující HV (+,-) rozumí se např. daňové vyrovnání, vyrovnání ztráty z minulých 

let, odvody apod.

Počet řádků odpovídá počtu dílčích částí subjektu (lze upravit dle potřeby)

Příloha č. 4a

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta 

 tis. Kč

Účet 932 k 31. 8.2020

5 144

 



Příloha č. 5

Finanční vypořádání SVŠ se státním rozpočtem za rok 2020 z kapitoly 333 - MŠMT

údaje v Kč

Dotační položky a ukazatele

Skutečně čerpáno 

(poskytnuto)         

k 31. 12. 2020

Vráceno v 

průběhu roku na 

účet poskytovatele

Skutečně 

použito            

k 31. 12.2020

Vratka

a 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

sociální stipendia 58400 58400 0

ubytovací stipendia 1495800 82020 1267980 145800

dotace na činnost školy 0

dotace na CEEPUS 0

dotace celkem 1554200 82020 1326380 145800

sloupec 1 - uvádí se celkový objem dotace stanovený v rozhodnutí, převedené poskytovatelem na účet příjemce do 31. 12. 2020

sloupec 2 - vyplňuje se pokud  příjemce provedl vratku dotace nebo její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání, 

                 zpět na účet poskytovatele

sloupec 3 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků příjemcem z poskytnuté  dotace k 31. 12. 2020

sloupec 4 - uvádí se celkový objem vratek dotace při finančním vypořádání



Příloha č. 5a

Finanční vypořádání  k ostatním kapitolám SR a jiným dotacím      

tis. Kč

činnost     VaV činnost     VaV činnost     VaV

1 Kapitoly SR (bez kapitoly 333-MŠMT): 0 9626 0 9404 0 222

MŠMT 7373 7151 0 222

TAČR 2253 2253 0 0

0 0

2 Obce, VÚSC, státní fondy: 0 60 0 60 0 0

Statutární město Most 60 60 0 0

0 0

0 0

3 Ze zahraničí 0 2247 0 2247 0 0

Confucius Institute 2247 2247 0 0

0 0

0 0

4 Granty EU 0 647 0 647 0 0

European Commission 647 647 0 0

vložte řádky dle potřeby 0 0

0 0

5 Celkem řádky 1+2+3+4 0 12580 0 12358 0 222

Č. 

ř.
Poskytovatel

Poskytnuto k 31. 12. Použito k  31. 12.
Vratka dotace 

(odvod)



Část Analýza výnosů a nákladů

Příloha č. 6

Přehled vybraných vlastních výnosů za rok 2019
 tis. Kč

č.ř. Hlavní činnost
Doplňková 

činnost
Celkem

1 poplatky za studium  § 59 zák.111/1998 Sb. 191271

2 služby pro studenty 73

3 mimorozpočtové granty *) 0

4 pronájem 0 0 828

5 budovy, haly, stavby 0

6 pozemky 0

7 prostory 0

8 tržby z prodeje majetku 0 0 793

9 budovy, stavby, haly 0

10 pozemky 0

11 dary 43

12 z toho ze zahraničí 0

13 kolejné 0

14 stravování studentů 0

15 úroky 130

16 dědictví 0

*) uvést název a zdroj dotace

 Položka                                                                                                                                                                                                                                                       

z toho

z toho



Příloha č. 7

Přehled vybraných neinvestičních nákladů
tis. Kč

č.ř.  Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem

1 Osobní náklady 136353

2 mzdy 99235

3 OPPP(OON) 6237

4 dohody 5391

5 odstupné 0

6 jiné 846

7 383

8 30498

9 provozní náklady **) 5612

10 pokuty, penále 0

11 nájem 6027

12 opravy, údržba 1030

13 cestovné           0 0 833

14 zahraničí 644

15 tuzemsko 189

16 na reprezentaci 479

17 dary 1

18 odpisy 3486

19 cestovné           0

20 daň z příjmu 0

21 poplatky 538

22 stipendia 0

23 pojištění dlouhodobého majetku 720

Pozn.: 

*)  Uvede se jejich přesná charakteristika - druh 

**) Jedná se zejména o pohonné hmoty, drobný majetek, telefony, energie, voda, pára, plyn

Položka

z toho z toho

v tom

sociální náklady*)

zákonnné pojištění



Příloha č. 8

Pracovníci a mzdové prostředky 
od řádku 4 v tis. Kč

Č. 

řádku

1 Průměrný evid. počet pracovníků přepočtený za rok 2020 (celkem) 156,1

2 pedagogičtí 80,77

3 nepedagogičtí 75,33

4 Mzdové prostředky vyplacené  hrazené z MŠMT - kap. 333 0

5 mzdy

6 OPPP (dříve OON)

7 Mzdové prostředky vyplacené  ze školného                                 

8 Vyplacené mzdové prostředky z kap. 333 a ze školného *) 0

9 pedagogům

10 nepedagogům

11 Průměrná mzda za rok 2020 v Kč /v propočtu na 12 měsíců, bez OPPP(OON) 37

12 pedagogů 40

13 nepedagogů 34

14 Průměrná mzda za rok 2020 v Kč 25

15 Nárůst mzdy r.2020 oproti r. 2019 v % 1,1

16 Mzdové prostředky vyplacené v roce 2019 z ostatních zdrojů  0

17 granty a programy z ostatních kapitol

18 ostatní (zahraničí, dary apod.)

19 Mzdové prostředky vyplacené v doplňkové činnosti

20 Vyplacené mzdové prostředky celkem 0

*)  Po správném vyplnění řádků 5, 6 (a tím i 4), 7, 9 a 10 se nahradí hlášení "chyba" v řádku 8 náležitým číselným 

údajem

Ukazatel

z toho

v tom

v tom

v tom

v tom



Příloha č. 9

Fondy
tis. Kč

Číslo 

ř.
Položka Stipendijní fond Grantový fond *) Celkem 

1 2 3 4 5

1 Stav k 1.9.2019 2910 1741 4651

2 Tvorba fondu 2057 0 2057

3     z toho: příděl ze zisku za předchozí rok 0

4 Čerpání fondu 1404 1741 3145

5 Stav k 31. 8.2020 3563 0 0 3563

6
Návrh na rozdělení zisku z předchozího roku do 

fondů (návrh)
0

7       z toho: z hlavní činnosti 0

8                  z doplňkové činnosti 0

Vysvětlivky:

*)  

řádky 1 a 5, sloupec 5-Celkem, korespondují s Rozvahou Pasiva A 1.Fondy, úč. 911

řádek 7, sloupec 5-Celkem, nesmí překročit výši hospodářského výsledku

doplnit fondy organizace podle typu - uvést jmenovitě



Příloha č. 10

Počty studentů                    

Počet studentů k 31. 10.

z toho:  studující v cizím jazyce*)

Poznámka:

   

Stipendia
tis. Kč

Z dotace Ostatní

MŠMT zdroje

Stipendia celkem:        2551 672 3223

           v tom: prospěchová 870 870

                     sociální 141 141

                     ubytovací 1681 1681

                     cena rektorky 50 50

                     účelová 481 481

           
Celkem k 

31.8.2020

*)studenti studující ve studijním programu akreditovaném pro výuku v cizím jazyce


